



Kcynia, 28 maja 2018

znak sprawy:  
**RI.271.1.7.2018**

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SIWZ na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Gmina Kcynia. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2018 r. do 30.06.2019 r.”, sygn.: RI.271.1.7.2018

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania Wykonawców dot. treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zmianami, dalej: pzp).

### Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

**Pytanie:** Zamawiający wymaga aby sprzedaż energii elektrycznej rozpoczęta została od dnia 01.07.2018 r. Informujemy, że sprzedaż energii elektrycznej musi zostać zgłoszona na minimum 21 dni przed planowanym rozpoczęciem sprzedaży energii. W związku z powyższym wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający w celu rozpoczęcia sprzedaży od 01.07.2018 r. prześle obustronnie podpisaną umowę sprzedaży energii elektrycznej wraz z wymaganymi załącznikami do Wykonawcy najpóźniej do dnia 08.06.2018 r. ? Jeżeli Zamawiający nie będzie w stanie spełnić tego warunku, wnosimy o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii na nie później niż od 01.08.2018 r. jednak nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź:** Zawarcie umowy nastąpi w możliwie najszybszym terminie, zgodnie z pzp. Umowa przesłana zostanie „szybką pocztą”, a dane do zmiany sprzedawcy przekazane zostaną (po wyborze oferty) drogą elektroniczną na adres e-mail wykonawcy. Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw ze względów proceduralnych, niezależnych od wykonawcy, o czas niezbędny do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie:** W celu sprecyzowania ilości wystawianych faktur wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w danym okresie rozliczeniowym Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia 15 odrębnych faktur tj. dla odbiorców (adresy do przesyłania faktur) wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ, natomiast nabywcą/płatnikiem są dwa podmioty tj. Gmina Kcynia oraz Gminne Centrum Kultury?

**Odpowiedź:** Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia 15 odrębnych faktur tj. dla odbiorców (adresy do przesyłania faktur) wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ, natomiast nabywcą będą dwa podmioty tj. Gmina Kcynia oraz Gminne Centrum Kultury.

Sporządził:  
Marcin Narewski  
tel.: 52 589 37 33  
@: [przetargi@kcynia.pl](mailto:przetargi@kcynia.pl)

BURMISTRZ KCYNIA  
  
Marek Szaruga